MSD Plus-S
인코넬, 티타늄 홀 가공 전용
마하 솔리드 드릴 플러스-S
▣ 가공 안정성 확보를 통한 생산성 향상
 최적의 인선형상과 칩 포켓 구현으로 가공 안정성 확보
▣ 내마모성 향상
   고온 내치핑성이 우수한 코팅 적용으로 공구 수명 향상
항공, 에너지, 발전, 자동차 산업의 내열합금 가공 전용

인코넬 & 티타늄 가공 전용 드릴
03MSD Plus-S
형번표기법
신재종(PC325T) 적용
•우수한 표면조도에 의한 윤활성 증가로 마찰저항 감소 및 칩 배출 향상
•고온의 내열합금 가공에서 뛰어난 내마모성 실현
•  PC325T 신재종 적용으로
내열성 및 내산화성 향상
•  고온 작업 조건에서 뛰어난
내마모성 유지
[ 부드러운 코팅 표면 ] [ PC325T ]
내마모성
향상
오일홀
없음 : MSDP
있음 : MSDPH
MSDP(H)
드릴직경(ØD)
060:Ø6
(소수1자리 00.0)
060 -
절입깊이(L/D)
3D, 5D
5
적용 피삭재
S : 내열합금
S
-
FLUTE 길이
50 : 50mm
오일홀
없음 : MSDP
있음 : MSDPH
드릴직경(ØD)
060:Ø6
(소수1자리 00.0)
적용피삭재
S : 내열합금
드릴전장
100L:100mm
MSDP(H) 060 50 S -- 100L
샹크직경
5S:Ø5
5S[ 스페셜 타입 ]
[ 표준 타입 ]
제품특징
•  특수 인선처리와 최적 인선
형상으로 치핑 및 돌발파손
예방
• 최적의 선단 경사면 형상
으로 열 배출성 향상
•칩 포켓 확대로 칩 배출성 향상
❷❶
인선 형상
•  노치 제어 인선 형상 및 최적의 인선처리 적용으로
치핑 및 파손 방지
① 저절삭 저항의 인선 형상
  ②   열배출에 최적화된 선단 여유각 및 형상 적용
플루트 형상
최적의 마진 및 백테이퍼 형상
•공구의 마찰 저항과 절삭 온도를 감소
04 KORLOY TECH-NEWS
성능평가
■ 피 삭 재
■ 절삭조건
■ 공     구
Inconel718(HRC40~45)
공구직경(mm)=Ø6, vc(m/min) =20, fn(mm/rev) =0.09, ap(mm)=25, 습식(wet)
MSDPH060 -5S(PC325T)
가공 부하
•  안정적인 홀 가공으로